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Beseda ravnateljice
Spoštovani starši, učitelji in dragi učenci!
Za nami je zelo uspešno šolsko leto, saj vsi učenci napredujejo višji razred, osem devetošolcev pa zapušča našo
šolo in stopa novim izzivom naproti. 
Dragi devetošolci, želim si, da razmišljate še naprej o prijateljstvu, strpnosti in miru, da na srednješolski poti
izživite vso svojo genialnost in da na široko odprete svoja srca novim izzivom. Skupaj z učitelji, vzgojiteljicami in
tehničnim osebjem vam želimo veliko pravih izzivov, dobrih priložnosti in veliko uspehov.
Najprej se želim zahvaliti vam, spoštovani starši, za vašo izjemno vlogo pri vzgoji vaših otrok, naših učencev.
Vaša predanost in podpora sta bili ključnega pomena pri oblikovanju mladih ljudi, ki so se izkazali kot dejavni in
uspešni na vseh področjih. Vaša vzgoja je pripomogla k njihovemu zagonu, motivaciji in razvoju ter jih usmerjala
k dosegi njihovega polnega potenciala. Hvala, ker ste bili z nami in zaupali v našo šolo.
Dragi učenci, v tem šolskem letu ste pokazali izjemne dosežke na vseh področjih. S svojo prizadevnostjo,
vztrajnostjo in ustvarjalnostjo ste nas navdušili. Učenci 3. in 9. razreda ste pisali NPZ in skupno bili nad
slovenskim povprečjem. Učenci 6. razreda so bili na NPZ-ju (angleščina, matematika in slovenščina) za 2 % pod
slovenskim povprečjem. Vaše uspehe na področjih umetnosti, naravoslovja, jezikov, športa in drugih področij
smo z veseljem spremljali, ne glede ali je šlo za šolske ali izven šolske dejavnosti v raznih klubih (nogomet,
mladi gasilci, twirling). Vaše znanje, veščine in talenti so nas očarali, dokazali ste, da ste resnično izjemni.
Zavidljivih rezultatov niste dosegali samo kot posamezniki, temveč tudi kot razredne skupnosti ter tako gradili
prijateljstva, razvijali vodstvene sposobnosti. Našo majhno šolo ste učenci 9. razreda ponosno predstavljali tudi
izven slovenskih geografskih meja. S svojo dobro igro ter talentom ste se v Švici predstavili slovenskim
izseljencem. Hvala, ker ste tako izjemni in navdihujoči. 
Zavedam pa se, da so veliko vlogo pri vseh uspehih odigrali tudi učitelji mentorji. Tako se želim zahvaliti našim
učiteljem za njihovo izjemno delo in predanost. Njihova strast in energija sta presegli okvire poučevanja v
učilnici. Učitelji so se s svojim dodatnim delom v interesnih dejavnostih izkazali kot izjemni mentorji in dober
zgled učencem. S svojim znanjem, sposobnostmi in navdušenjem so vzbudili iskrico radovednosti in željo po
učenju pri naših učencih. Vaša predanost ne pozna meja in vse, kar ste delali, izhaja iz želje, da bi naši učenci
postali boljši posamezniki. Hvala, ker ste jim namenili dodaten čas in jih spodbujali pri njihovih strasteh.
Spoštovani sodelavci, iskreno se zahvaljujem za vašo požrtvovalnost, strast in ljubezen do poučevanja.

Naj navedem najvidnejše rezultate oziroma dosežke tega šolskega leta: 
Sodelovalo smo na območnih srečanje vrtčevskih, otroških in mladinskih pevskih zborov; plesnih, folklornih in
gledaliških skupin. Na regijskem srečanju v organizaciji JSKD Republike Slovenije so srebro osvojile plesalke
plesne skupine pod mentorstvom Irme Peran in gledališka skupina z mentorico Franjo Senčič. Učenci pa so se
tudi udeležili likovnih in fotografskih natečajev. Ela Klauzner je na Mednarodnem festivalu športnega filma v
Sloveniji prejela 2. nagrado pod mentorstvo, Barbare Kocbek.

• Tia Poš, učenka 3. razreda, je prejela srebrno priznanje na državnem tekmovanju Logična pošast. Pri tem ji je
pomagala mentorica Sonja Ploj.
• Lana Šernek je pod mentorstvom Marine Čupić osvojila srebrno Proteusovo priznanje na državnem tekmovanju
iz znanja biologije. 
• Miha Prelog je dosegel na državnem tekmovanju iz Fit tehnologije 3. mesto, mentorica Urška Dajčman. 
• Učenci 4. razreda so z mentorico Sonjo Ploj na varnostni olimpijadi dosegli 2. mesto. 
• Učenke 7. razreda so dvakrat sodelovale v oddaji Male sive celice na nacionalni televiziji Slovenije s Hitrimi
lončki pri tem so predstavljale našo šolo in kraj. Mentorica je bila Alenka Borošak.
Ob zaključku tega šolskega leta si vsi skupaj zaslužite počitek, da si naberete novih moči in se pripravite na nove
izzive, ki vas čakajo v prihodnosti. Bodite ponosni na vse dosežke, ki ste jih dosegli ter vam naj bodo spodbuda
za naprej. 
Dragi devetošolci, želim si, da na poti doseganja svojih sanj ne bi nikoli obupali. Na nadaljnji poti naj vas vodi
srce, prepustite se toku in uživajte svoje življenje še naprej. Upam, da nas še obiščete z nasmehom na obrazu
ter lepimi spomini v mislih.                                                                                  Zdenka Ekselenski, prof.
                                                                                                                                       ravnateljica
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 Dogajalo se je...
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Meni je bilo všeč, ko smo se igrali v vodi. Tam sem se naučil plavati. Ker smo hodili v vodi,
nisem rabil bergel. Z očali sem gledal pod vodo.   Filip Ornik

Najboljše je bilo prvi dan na plavanju s prijatelji in najboljše je bilo plavati s črvom zadnji dan. 
                                                                                                                   Aljoša Toplak                     

Meni je bilo zelo všeč, da smo se igrali in čofotali. Tekmovali smo z napihljivimi obroči. Plavali
smo s črvi v globokem bazenu. Z vodnimi očali smo gledali pod vodo. Po plavalnem tečaju
sem bil vedno utrujen. Vozili smo se v Ruše. Vedno smo jedli malico.   Tinej Bračko

       

PLAVALNI TEČAJ PRVOŠOLCEV
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OTROŠKA VARNOSTNA OLIMPIJADA

Učenci 4. razreda smo v petek, 12. 5. 2023, odšli v Zg. Kungoto na Otroško varnostno olimpijado.
Oblekli smo si šolske bele majice z znakom šole. Tekmovali smo v štirih igrah. Prva igra je bila
Človek ne jezi se, zraven smo odgovarjali na vprašanja. Druga igra je bila sestavljanka z znaki
različnih organizacij. Tretja igra je bila spretnostna vožnja s kolesom in z vprašanji, četrta pa
gasilska vaja z nabiranjem vode. Po igrah so razglasili rezultate in dosegli smo 3. mesto in se
uvrstili na finalno prireditev. 
Tako smo se 25. 5. 2023 odpeljali v Maribor, v Ledno dvorano. Tam je bilo 22 ekip. Začeli smo z
enakimi igrami kot prvič. Vmes smo odšli na dvorišče, kjer so bile stojnice različnih varnostnih
organizacij, konja in vozila. Nekaj smo pojedli in nadaljevali z igrami. Po končanih igrah je bila na
vrsti razglasitev. Bilo je pripravljeno 22 pokalov, vsaka ekipa je dobila enega, največjega pa prva
ekipa. Mi smo dosegli odlično 2. mesto in smo se zelo razveselili. 
Pokal in priznanje smo prinesli v šolo, kjer so ponosni na naš uspeh.

                                                                                                           Tanja, Janja, Maja, 4. razred
                                                                                    

Aljoša Toplak, 1. razredTim Poš, 1. razred
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POTOPIS – S KRUHEKOM DO ŠVICE



Potovanje učencev 9. razreda v spremstvu učiteljic Franje Senčič, Janje Kraner in ravnateljice
Zdenke Ekselenski se je pričelo 22. 5. 2023 in je trajalo do 26. 5. 2023. Naš obisk tuje države je
bil del mednarodnega projekta, saj smo člani gledališkega krožka z našo dramsko predstavo Od
ko si, kruhek? predstavljali slovensko kulturo in jezik ter našo državo in šolo tujim gledalcem,
predvsem pa slovenskim izseljencem in njihovim otrokom v Švici, ki se udeležujejo dopolnilnega
pouka slovenščine pod okriljem Ministrstva za vzgojo in izobraževanje.
Prvi dan naše turneje smo se učenci po končanem pouku odpravili domov po kovčke, s katerimi
smo se nato odpravili proti železniški postaji Maribor. Ob 6. uri zvečer smo z vlakom odšli proti
Ljubljani, kjer pa smo šli na večerjo v McDonalds. Po večerji smo se še malo sprehodili po
Ljubljani in se nato vrnili na postajo, kjer nas je čakal spalni vlak, ki pelje v Zürich. Čakalo nas je
napornih 12 ur vožnje z vlakom, a okoli 5. ure zjutraj nas je pričakalo presenečenje. Zaposlena
na vlaku nas je obvestila, da moramo  zaradi poplav v kraju blizu Innsbrucka prestopiti na drugi
vlak. Tega seveda nismo pričakovali, za po vrh pa smo dobili vlak, na katerem smo morali sedeti.
Po vse skupaj šestnajstih urah potovanja smo ob 10. uri prišli v Zurich, kamor nas je prišel iskat
g. Rajko, učitelj slovenščine v Švici, naš sodelavec v projektu in organizator našega bivanja v
Zürichu.
Prtljago smo pustili v kombiju in se peš odpravili proti multikulturni šoli, kjer smo že imeli prvo
predstavo. Utrujeni smo se po najboljših močeh potrudili dati vse od sebe. Nato smo se šli
okrepčat v bližnji nakupovalni center, kjer si je vsak vzel nekaj malega za pod zob. Po malici pa
smo se šli odpočit v hotel Ibis Zurich Messe Airport pred še eno predstavo. Ta pa je bila na šoli
Neuwiesen v Winterthuru, kjer smo nastopali za izseljenske Slovence, ki imajo na tej šoli
dopolnilni pouk slovenščine. Preden pa smo šli v šolo, nas je g. Rajko podučil, kakšen je šolski
sistem v Švici. Ko je g. Rajko končal, smo si vsi oddahnili, da se ne šolamo v Švici. Po še eni
uspešni predstavi so bili starši otrok tako prijazni, da so nam skuhali špagete in nas zelo dobro
pogostili. Ko smo se najedli, smo imeli priložnost se podružiti in povezati z otroci. In to smo tudi
naredili. Z njimi smo igrali košarko in jih povprašali, kaj nas je zanimalo. Po prijetnem druženju
nas je čakala samo še pot domov. Ko smo izčrpani prišli v hotel, smo se hitro stuširali in ob
zgodnji uri šli spat, saj nas je čakal še en naporen dan in začel se je z zgodnjim zajtrkom v
hotelu. Nato nas je čakala dvourna vožnja do glavnega mesta Švice, Bern. Tam nas je pričakal g.
Janez Čuk, tajnik slovenskega veleposlaništva v Bernu, in nas popeljal skozi preteklost in
sedanjost mesta. Pokazal nam je Bernski Munster, nam ponudil, da probamo pijačo Rivello. Med
ogledom mesta pa smo se še ustavili v veleposlaništvu, kjer smo z veseljem poslušali, kako
deluje veleposlaništvo. Ker nas je čas prehiteval, smo se hitro odpravili proti kombiju, s katerim
smo šli do živalskega vrta. Ko smo prišli do živalskega vrta, nam je Janezov sin povedal, kaj
bomo tam videli. Zelo smo bili fascinirani, ko smo vanj vstopili, saj so bili v njem prekrasni metulji.
V drugem oddelku se ni najboljše videlo, saj je bil oddelek z nočnimi živalmi, kjer je morala biti
ves čas tema. Vendar smo spet zaradi omejenega časa morali zelo hitro iti skozi tretji oddelek do
trgovine, kjer so si nekateri kupili spominke. Nato smo se s kombijem odpeljali do šole blizu
Berna, kjer smo imeli še eno predstavo, ki je tudi bila uspešna. Še enkrat smo se družili s
slovenskimi otroci, igrali igrice in ustvarili nepozabne spomine. Po dolgem dnevu smo si več kot
zaslužili večerjo v McDonaldsu. Čakala nas je samo še vožnja do hotela, kjer smo si skupaj s
sošolci ogledali film in si po dolgem dnevu privoščili spanec. Zadnji dan v Švici smo se z
navdušenjem zbudili, saj nas je čakal obisk v muzeju FIFE. 
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 Tako smo pojedli zajtrk, si dali vse stvari v kovčke in se poslovili od hotela. V FIFA muzeju smo
spoznali zgodovino nogometa, se igrali s sodobno tehnologijo ter igrali ročni nogomet. Ker pa
smo si še želeli ogledati mesto Zürich in kupiti spominke, smo to tudi naredili. Pred tem pa smo šli
jest v restavracijo on nabrežju reke. A na žalost nam je zbolela sošolka, ki je nato šla počivat v
kombi. Je pa to prineslo tudi dobre novice, saj nam je zaradi tega odpadla ena predstava, kar je
pomenilo, da smo imeli več prostega časa. Ko smo si kupili spominke, smo z učiteljicama šli
raziskovat mesto. Sprehajali smo se, obiskali zanimive trgovine, se spočili ob reki, kjer smo
srečali račka Martina. Naša sošolka si je hitro opomogla in pregnala naše skrbi in kmalu je
napočil čas za odhod, zato smo se odpravili proti železniški postaji, kjer smo tudi dobili nekaj
prostega časa. Izkoristili smo ga tako, da smo si šli po pijačo ter raziskali železniško postajo. Ko
pa je prišel g. Rajko, smo si vzeli kovčke, se zahvalili g. Rajku in se od njega poslovili, saj nas je
čakala dolga pot nazaj do Ljubljane. 
Med potjo domov smo si pripovedovali vice ter življenjske zgodbe, samo da bi pot čim prej minila.
Dobro je, da smo potovali ponoči, saj smo zato lahko lažje zaspali. Okoli 8. ure zjutraj smo prišli v
Ljubljano, kjer smo imeli zajtrk ter prosti čas. Zelo smo bili veseli vlaka za Maribor, saj smo vsi
komaj čakali prihod domov. Ko je prišel ta čas, smo se vsi zahvalili učiteljicama in ravnateljici za
njihov trud ter se odpravili domov na zaslužen počitek. 
Finančno so mednarodni projekt podprli: Urad vlade RS za Slovence v zamejstvu in po svetu,
Občina Pesnica, OŠ Jakobski Dol, Informatika d. o. o., Najmtiskalnika.si, Marko Ornik, s. p.,
Družba za proizvodnjo Rams, d. o. o., Aquatehnika Jakob, d. o. o., Ekosolar Vilibald Kacijan, s.
p., Ustanova Danu filantropija, Vinogradništvo Šlebinger in Vinogradništvo Šumenjak, Društvo
kmečkih žena Jakob, KUD Jakob, Roman Mulec, družina Neuvirt.

                                                                                                             Anže Brumen, 9. razred

Arhiv fotografij OŠ Jakobski Dol
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STROKOVNA EKSKURZIJA V LONDON



V četrtek, 11. 5. 2023, smo se ob treh ponoči iz Sladkega Vrha odpravili z avtobusom do Benetk
na letališče Marco Polo. Na avtobusu smo se zabavali, zato smo ob prihodu na letališče že bili
utrujeni. Opravili smo pregled prtljage in se počasi začeli premikati do aviona. V Benetkah je bilo
slabo vreme, zato smo na letalo prišli premočeni. Naš let je zaradi slabega vremena imel zamudo
in na letalu smo čakali kar nekaj časa. Tisti, ki smo leteli prvič, smo bili izredno navdušeni. Iz letala
v zraku smo posneli veliko fotografij. Pristali smo okoli pol enih popoldan. Pristanek je bil zanimiv.
Z letališča smo se odpravili na vlak, ki nas je odpeljal do hotela. Naši dnevi so bili zelo zanimivi, saj
smo si vsak dan ogledali zanimivosti Londona. To potovanje je bilo za nas najstnike zelo zanimivo,
saj smo ga doživeli z vrstniki in prijatelji. V nedeljo smo se začeli pakirati in popoldan odpravili na
letališče, kjer smo imeli let ob 18. uri in tako smo iz Londona prispeli v Benetke. Odpravili smo se
proti Sladkemu Vrhu, kamor smo prispeli ob 2.45 ponoči. Čakali so nas starši in odpravili smo se
domov. Tako je bilo naše potovanje zaključeno. 
                                                                                                Sara Sinič in Julija Urnaut, 8. razred

Arhiv fotografij OŠ Jakobski Dol 
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V čet., 11. maja, smo se s šolo
odpravili v London. London je
zelo zanimivo mesto. Jaz sem 

 se imela super. 
Julija Urnaut,   8. razred

London kot mesto mi je bilo zelo všeč.
Spoznal sem tudi super nove prijatelje.

Najbolj mi je bil všeč Madame
Tussauds, kjer smo videli zelo

realistične kipe slavnih oseb. Še bi ga
obiskal. 

Anže Gorgiev Skutnik, 8. razred

V Londonu je bilo zelo
zanimivo, veliko

znamenitosti in lepih avtov.
Martin Sinič, 8. razred

V Londonu je bilo super,
malo prevelika gneča,

ampak je bilo zanimivo.
 Aliya Stümpfl, 7. razred

Najprej sploh nisem vedela če bi šla in zelo
vesela sem, da sem šla. Najbolj mi je bilo

všeč, ko smo šli v Madame Tussauds, všeč
mi je bil tudi hotel in druge stvari. Spoznala

sem tudi veliko novih prijateljev.
Priporočala bi vsem, ki to berete. 

Lara Stražišnik, 7. razred

V Londonu je bilo zelo lepo, veliko
ljudi in videli smo veliko lepega in
znamenitega. Imeli smo dobrega

vodiča, ki nam je vse lepo razložil.
Imel sem se odlično. 
Urban Šantl, 9. razred

V Londonu smo se imeli zelo lepo.
Veliko smo se družili z učenci iz

Sladkega Vrha, veliko smo hodili in
vodič je bil vrhunski. Znamenitosti so
mi bile zelo všeč. Najboljše pa je bilo

v Madame Tussauds. 
Anže Brumen, 9. razred

V Londonu mi je bilo všeč, ko
smo hodili sami. Od znamenitosti,

ki smo jih obiskali, pa Madame
Tussauds. Zelo veliko smo hodili,

kar pa je bilo tudi naporno. 
Tjaš Neuvirt, 9. razred

V Londonu sem se imel
super. Naučil sem se veliko

novih stvari in kako smo
lahko srečni, da živimo v tako

mirni državi. 
Rene Kacijan, 9. razred

Zanimivo, poučno ter
nepozabno doživetje

Londona z izredno prijetnimi  
in lepo vzgojenimi

mladostniki. 
Nina Novak

Vtisi udeležencev strokovne ekskurzije v London
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V Londonu mi je bilo zelo všeč.  
Videli smo veliko zanimivih

stvari in stavb. Imela sem se
super. Še  večkrat bi ga 

 obiskala. 
Sara Sinič, 8. razred

London mi je bil zelo všeč. Bilo je
veliko ljudi in veliko znamenitosti.

Stavbe so bile zanimive. Bili smo tudi
v Madame Tussauds, kjer smo videli

veliko realističnih kipov. 
Patrik Pridigar, 8. razred 

London mi je bil zelo všeč. Bilo je
veliko ljudi in veliko znamenitosti.

Stavbe so bile zanimive. Bili smo tudi
v Madame Tussauds, kjer smo videli

veliko realističnih kipov. 
Patrik Pridigar, 8. razred 
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V Londonu je bilo vrhunsko, imeli smo
se zelo fajn, uživali smo, spoznali smo
zelo prijazne vrstnike iz Sladkega Vrha.

Veliko smo se družili in obiskali smo
veliko znamenitosti. Bili smo v lepem

hotelu, kjer smo se veliko družili zvečer. 
Lana Šernek, 9. razred

Tinej Bračko, 1. razred
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Lana Ploj, 7. razred
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Drugošolci ustvarjajo in pišejo
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Drugošolci ustvarjajo in pišejo
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Klara Krajnc, 7. razred
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Mali pujsek na pustolovščini



Bilo je spomladi, ko se je skotil mali pujsek. Ko je lastnik spustil vse pujske ven, je mali pujsek pritekel
na travnik in se začel razgledovati. Ker je bilo to v starih časih, so imeli leseno ograjo. En kos ograje
je bil zlomljen. Mali pujsek je to opazil, zato je odšel iz ograde. Odtaval je v gozd in prišel na gozdno
jaso. Ni pa vedel, da je tam tudi lovec. Lovec je opazil pujska in ga hotel ustreliti. A mimo je prišel
medved, ki je opazil lovca. Lovec je hotel tudi njega ustreliti. Medved pa je planil na njega in mu izbil
puško, lovca pa je zalučal v tridesetletno bukev.                                                                                             
Potem je medved opazil pujska. Pujsek je bil zelo hiter, zato se je skril v grm. Dan je minil zelo hitro,
zato je mali pujsek moral prenočiti v gozdu. Ponoči ga je našel pastir, ki je lovil ribe ob mali rečici.
Zjutraj se je pujsek zbudil v lepem slamnatem hlevu. Pastir ga je nahranil s svežim kruhom. Mali
pujsek je živel pri pastirju srečno do konca svojih dni. 
                                                                                                                            Filip Kaučič, 3. razred
                                                                                                                                                       

Pišemo in ilustriramo zgodbe

Ilustracije tretješolcev na temo Knjiga o džungli
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Pišemo pesmi

POČITNICE



Šolski zvonec že zvoni,
nam na počitnice se mudi.

Zvezkov in knjig smo se znebili,
torbe šolske v kot poskrili.



Do jutra spali bomo brez skrbi,

se čez dan veselili vsi,
saj že naslednji dan letalo,

odpelje nas na obalo.



Še isti dan v morju plavamo
in se zabavamo.

Poletno sonce nam podari
te najlepše počitniške dni,

ko skok v morje najlepši se nam zdi.



Ema Lukman
6. razred

PRIJATELJSTVO



Prijateljstvo je lahko dolgo ali kratko,
a vedno zanimivo in ljubeznivo.



Zna biti lepo kot roža.

Pa tudi grdo, da se naježi ti koža.



Prijatelj ti lahko dosti pomaga,
vedno je tu,

samo pokliči.



Hana Elizabeta Neuvirt
6. razred

PRIJATELJ 



Prijateljstvo je občutek,
ki ga v srcu nosiš vsak trenutek.



Prijatelj je oseba, ki ji zaupaš,

in si z njo vse upaš.



Ko se dobiva,
skupaj prdiva

in se zraven strašno smejiva.
Pujsa, hahahaha



Skupaj v kafiču pijeva kavo

in opazujeva naravo.



Pravi prijatelj se nikoli ne zmoti
in je vedno s tabo na tvoji poti.



           Zadnja klop 8. razreda

TO LETO



To leto smo se veliko naučili
ter se s prijatelji veselili.
Učili smo se in naučili
ter dobre ocene dobili.

Pisali smo različne opise
in nabirali narcise.

Spoznali smo več o lisicah,
gozdovih in pticah.

Jedli smo kosilo
in v parku našli rogovilo.
Kdaj pa kdaj si bil bolan

in ostal doma kakšen dan.
Leto je hitro minilo,

a se že vsi počitnic veselijo.



                           Maja Očkerl
                              4. razred
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NAŠE ŠOLSKO LETO



Letos smo se veliko naučili
in se s prijatelji veselili.

Zabavali smo se
in ustvarjali prav vse.

Imeli smo veliko zanimivih dni
s Petimi prijatelji.

Veliko smo se smejali,
pri glasbi na glasbila igrali,

v telovadnici pa žoge metali.
Pri urah angleščine 

smo se veliko novih besed naučili,
ki jih bomo med počitnicami uporabili

ali pa verjetno pozabili.
Med poukom smo preveč sedeli,
zato smo med odmori ponoreli

in učiteljici živce načeli.
Med počitnicami si bomo oddahnili,

si moči prihranili,
da se bomo v novo šolsko leto 

spet z veseljem vrnili.



                                Žana, Nika, Maja
                                       4. razred
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MESEČINA POLETJA



Ko te v svojih očem zagledam, 
mi noči oživijo 

in z zvezdno milino 
smisel dobijo. 



Poletni vetrič nama šepeta melodijo,

ko pleševa pod sipino
obsijana z mesečino.



Sončni zahod opazujeva

in skupne trenutke obujava.



Zdaj gre pa ta pesem daleč v daljino,
iskat si gre mesto in svojo toplino. 



Ela Klauzner

 7. razred

Žana Ornik, 4. razred Ema Fras, 6. razred
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Sanjske počitnice petošolcev 
Pisal bom, kako smo lanske počitnice preživeli na morju.
Zelo sem oboževal morje. Zadnji dan pouka sem atiju in mami gnjavil, da hočem na morje.
Naslednji dan smo spakirali. Pred nami je bila dolga pot. Po dolgem času smo prispeli. Razpakirali
smo in se šli kopat. Vse skupaj je nekam potegnilo, tako da je ati stisnil neki gumb in smo se
teleportirali. Pristali smo na zelo lepem oceanu. Tam smo ostali dva dni. Potem smo se vrnili.
Spakirali kovčke in se odpravili domov.
Naslednje leto smo šli še enkrat in tam ostali večno.   Alen Irgolič
                                                                                                                                                        

 Že dolgo lahko samo sanjam o norih počitnicah. Končno so se zgodile.
Nekega vročega jutra je mama zbudila sestro in mene. Izdala je, da gremo naslednji dan v Egipt.
Tam bomo cela dva tedna. Hitro sem pojedla zajtrk in začela pakirati. Ko sem spakirala že pol
kovčka, sem se oblekla in z mamo odšla v trgovino po stvari za na pot. Kupili sva to, kar smo
potrebovali. Spet sem začela pakirati in končala. Po kosilu smo se dogovorili o našem potovanju.
Končali smo s pogovorom in padla je noč. Nisem in nisem mogla zaspati. Ko sem odprla oči je bilo
že svetlo. Mami je prišla v sobo. Oblekla sem se, tudi najedla sem se in se pripravila za dolgo
potovanje. Vozili smo se eno uro in pol. Ati je ustavil avto. Razpakirali smo ga. Nisem vedela, kje
smo. Mami mi je povedala, da smo v okolici Zagreba, kjer je letališče. Preverili so nam kovčke in
čez nekaj časa smo se vkrcali na letalo. Dobre tri ure smo leteli do Egipta. Ko smo prispeli je bilo
zelo vroče. V hotelu smo se razpakirali in odšli na plažo. V morju so bile ribice klovni, morski biči,
morski psi in skati. Mene je bilo strah iti v vodo. Vsak dan smo si ogledovali muzeje, piramide. Hitro
je minilo, a je bilo lepo. Ko smo prišli domov je v novicah pisalo, da je morski pes pojedel človeka
na tisti lokaciji, kjer smo bili mi. Bile so najboljše počitnice.  Brina Drofenik

Nekega dne sem z družino odšel v Miami. Z letalom smo odleteli do Miamija.
Ob dvanajstih smo odleteli, let je trajal triindvajset ur. Ko smo pristali, smo s taksijem odšli do
hotela. Tam smo si izposodili velik kombi ter se odpeljali do plaže. Bilo je zelo vroče. Kupili smo
pijačo in uživali. Naslednji dan smo šli v muzej. Vsak dan smo uživali jedli in pili. V soboto smo spet
odšli do letališča in ob 1:00 smo imeli let. Na letalu sem jedel zrezek, čips in pil vodo. Pristali smo v
Avstriji. Ob 10:00 smo se odpeljali domov. Zvečer smo prispeli domov. Utrujeni smo odšli spat.  
 David Šumenjak

Nekega sončnega dne med poletnimi počitnicami sem se z veseljem zbudila, saj smo šli v Grčijo.
Peljali smo se z avtodomom, ves dan. Ob sedmih zjutraj smo prispeli na peščeno plažo. Preoblekli
smo se v kopalke in se šli kopat. Šli smo po velikih mestih in glavnem mestu Grčije. Imeli smo se
super. Nazaj smo šli s trajektom do Albanije, nato do Srbije ter Črne gore in še z letalom do doma.
Naslednji dan so sošolci prišli na moj rojstni dan. S puncami Brino, Mio, Emeli in Lio smo imele
zabavo v pižamah. Drugi dan smo šli s sošolkami na jadrnico. Bile smo v eni sobi z dvema
pogradoma in eno zakonsko posteljo. Moji sestri in starša so spali v sobi, ki je imela en pograd in
eno zakonsko posteljo.
To so bile moje sanske počitnice. Bilo je odlično.  Ema Stražišnik

17



ŠT.  5 LETNIK 2 JUNIJ 2023

|   ČASOPIS OSNOVNE ŠOLE IN VRTCA JAKOBSKI DOL  |   

Nekega dne smo se z družino odločili, da gremo na Bahame Za vse nas smo kupili letalske
karte.
Čez nekaj dni smo šli na letalo in čez sedemindvajset ur smo prispeli. Porabili smo veliko
denarja, ker smo kupili podvodno hišo s triindvajsetimi sobami. Ko smo prispeli do hiše, smo vsi
skakali, ker smo bili zelo vznemirjeni. Vsak si je izbral svojo spalnico. Nato smo se preoblekli v
kopalke in kupili sladoled. Odšli smo v morje, kjer sem zagledal ribo. Odplaval sem do nje.
Uspelo mi jo je prijeti. Izgledala je čudno, ker je spuščala rdeči prah. Ugotovil sem, da to prihaja
od modrega kita, ki je bil razcefran na kose. Zagledal sem belega morskega psa. On me je videl
in začel plavati proti meni. Ustrašil sem se in plaval, kakor hitro sem lahko do kopnega. Moja
družina mi je povedala, da je voda polna morskih psov. Odločil sem se, da ne bom več plaval v
morju.
Naslednje dni smo preživeli doma. Naših deset dni počitnic se je bližalo koncu, zato smo začeli
pakirat. Šli smo na letalo in nazaj domov. Vsi smo bili zelo žalostni.   Ethan Levačič

Bil je začetek poletnih počitnic, mami in očka sta me presenetila z zelo lepim darilom. 
Zjutraj sem se zbudila. Odšla sem v kuhinjo. Tam je bil moj najboljši prijatelj Bor in njegova sestra
Kaja. Rekli so mi, da gremo za moj rojstni dan na križarjenje. Bila sem zelo vesela, saj sem si to
želela že od malega, in z nami je šel še moj najboljši prijatelj. Vzeli smo ladijske karte in odšli do
pristanišča. Ladja je odplula in mi smo se šli razpakirat. Bila sem v sobi z Borom. Moja sestra pa
s Kajo. Mami pa z atijem. Nato smo šli v fitnes. Zunaj smo imeli tudi bazen. Z Borom sva šla v
bazen in zelo uživala.  
Teh par dni je bilo vse, kar sem si želela.  Lana Zorjan

 Zbudila sem se na posebnem kraju. Imenoval se je Turanj.
 Bila sem stara okoli pet let, ko sem želela iti na morje. Šli smo v Turanj. Do tistega dne se sploh
nisem zavedala, kako lep kraj je Turanj. Nastopilo je leto dva tisoč dvaindvajset. Šli smo na morje
kot vsako leto. Prispeli smo komaj po petih urah. Zdelo se mi je, da je lepše kot vsako leto. Šli
smo razpakirati, nato pa na sladoled. Bil je okusnejši, kot prejšnja leta. Nato smo šli v apartma, da
se preoblečemo v kopalke. Šli smo se kopat. V morju sem bila ves dan. Bilo je odlično. Plavala
sem, se potapljala in iskala školjke. Kmalu sem se preoblekla in šli smo na sprehod do Sv. Filipa i
Jakova. To je kraj. To smo počeli celih štirinajst dni. Bilo je zelo zabavno. Šli smo tudi v druge
kraje, v nakupovalni center in na stojnice.
To so bile najboljše počitnice. Upam, da jih bom ponovila.   Lia Klauzner
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Danes je bil zadnji dan pouka. Družina mi je povedala, da bomo nekam šli, na počitnice.
Zbudil sem se v zelo lepi hiši. Odpravil sem se ven in videl plažo. To je bilo enkratno, tudi pujsi so
bili tam. Mama me je poklicala, da je zajtrk. Imeli smo palačinke, vse smo pojedli in šli na kratek
sprehod. Nato sem videl nekaj čudnega, šli smo po lopate. Vrnili smo se in to izkopali, bila je
skrinja. Iskali smo, kje je ključ, zagledal sem ga na drevesu. Šel sem po njega in odprl škatlo in v
njej je bilo zlato. Bili smo zelo veseli, imeli smo vse, kar rabimo. Ko smo prišli domov smo si kupili
avtodom.  David Žel
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Nekega dne sem se zbudil na peščeni plaži. Zadnjo stvar, ki se je spomnim je, da sva z očetom šla
loviti ribe v morje, bila je huda nevihta in valovi so naju udarjali v globok ocean.
Poleg mene je bila ribiška palica. Začel sem loviti ribe, a nobene nisem ulovil. Ko sem obupal sem
šel raziskovati ta otok. Po nekaj urah hoje sem našel drevo polno banan, in izgledalo je kot palma.
Splezal sem  do banan in jih začel jesti. Medtem, ko sem jedel banane, sem slišal kričanje in tek, ki
je bil glasnejši in glasnejši. Začel sem teči in pogledal sem nazaj ter videl očeta, kako beži pred
tigrom. Začel sem metati kamenčke v upanju, da bo tiger zbežal. Po mojem vztrajnem metanju je
zbežal. Z očetom sva se odločila, da bova naredila sulice za lovljenje rib in za obrambo, če naju
napade kakšna žival. Zraven tega sva si naredila hišo. Naslednji dan sva se odločila, da bova
uživala. Naredila sva lesen tobogan, ki je vodil v morje.
Čez nekaj ur zabave sva naredila malo ladjico in odplula nazaj domov.  Nejc Kirbus Svenšek

Nekega dne smo se odločili, da bomo odšli na Bahame.
Spakirali smo kovčke in že odhiteli na pot. Pot je bila zelo dolga in čez nekaj ur smo že prispeli.
Ogledali smo si pomol in vse lepote. Bili smo zelo lačni, zato smo odšli nekaj pojest. Mudilo se nam
je v apartma, zato smo hitro pojedli in odhiteli v naš začasen dom, ki je bil zelo lep. Bili smo zelo
veseli, da smo po dveh letih spet vsi odšli na morje. Hitro smo se preoblekli in odšli v vodo. Bilo je
zelo zabavno. Odšli smo spet nazaj v apartma, pozno zvečer pa smo še odšli pogledati majhna
mesteca in vse drugo. Bile so nepozabne počitnice.     Emeli Pridigar                                                             
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Zbudil sem se ob sedmih zjutraj. Potem sem šel jest, ko sem se najedel, sem šel nazaj v sobo.
Prižgal sem računalnik in se usedel.
S pomočjo računalnika sem se po spletu pogovarjal s prijatelji in igral igrice. Potem sem šel ven in
igral nogomet in košarko. Zabavno je bilo, potem sem eno uro igral igrice na telefonu. Sledilo je
igranje igric na računalniku. Tu sem se tudi pogovarjal s prijatelji. Domov je prišla moja mama in
oprala perilo. Do devetih sem bil buden in sem igral igrice na telefonu. Poleg tega sem se imel
lepo in bil sem vesel, da ni bilo pouka.
Mama je skuhala večerjo. Pojedel sem in šel spat.  Jan Pučko

Prvi dan počitnic je moja družina odšla na letalo. Zbudili smo se ob štirih zjutraj.
Odšli smo v Ameriko. Prispeli smo v Miami. Bilo je čudovito in imeli smo sončno vreme. Voda je
bila topla, zato sem se veliko kopala. Bili smo v hotelu, ki je imel pet zvezdic. Hrana je bila zelo
dobra. Vsak dan smo hodili v trgovine. Imeli smo se zelo lepo. Tamle smo bili dva meseca. Odšla
sem tudi v trgovino Lululemon. Imeli smo ovčke v vodi in smo se tudi lahko igrali z njimi. Nato je
prišel avgust.
Morali smo oditi domov, ampak ta dva mesca sem se imela zelo lepo. Čas prehitro mine. 
                                                                                                                             Mia Tajhman
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Luka Brumen, 5. razred
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Nekega večera sem prišla jezna in žalostna iz glasbene šole. Oče in mama sta bila žalostna, saj
sem prišla domov jezna. Nista vedela kaj naj naredita in sta rekla, da gremo na počitnice.
Zjutraj, ko sem se zbudila je prišel oče v sobo. Od veselja je kričal, da gremo danes na morje. Iz
garaže smo pripeljali avtodom. Vozili smo se tri ure. Naenkrat pa smo odšli v temen gozd. Odpeljali
smo počasi in previdno. Naenkrat pa, kot da bi strela udarila, je nekaj počilo. Skale so se rušile in
padle na cesto. Skoraj bi nas zadelo, če ne bi  pravočasno zavil. Skotalili smo se po hribu  in se
ustavili pred reko. Slišali smo glasbo, ki nas je nesla v vodo. Odšli smo v reko, tam pa je bil
premočan tok. Neslo nas je en dan in eno noč. Naslednji dan smo prišli do nekega otoka, ki je bil
sredi tihega oceana. Nismo vedeli, kako priti iz otoka. Nič drugega nam ni preostalo, razen tega da
gremo v gozd. Tam je bila reka iz čokolade vse je bilo čokoladno. Bilo je tako lepo. Eno leto smo
živeli tam in naenkrat smo zaslišali ladjo. Prišla je do nas. Pobrala nas je in odpeljala do avtodoma.
Postavili smo ga na cesto in odpeljali smo se domov.
Obljubila sem si, da vedno, kamorkoli bom šla, bom ob sebi imela družino.  Tinea Bratkovič

Filip Potočki, 8. razred

Aleks Maher, 4. razred

Hana Elizabeta Neuvirt, 6. razred



ŠT.  5 LETNIK 2 JUNIJ 2023

|   ČASOPIS OSNOVNE ŠOLE IN VRTCA JAKOBSKI DOL  |   

Pišemo zgodbe
NAJBOLJŠI TRENUTKI V 6. RAZREDU 

Predstavila bom nekaj svojih najljubših trenutkov v tem šolskem letu.
Vse se je začelo s prvim šolskim dnem, ko smo prestopili na predmetno stopnjo. Občutek je bil
izjemen. Po poletnih počitnicah je ves razred bil spet skupaj. Pričeli smo s poukom, dan za dnem
in z začetka šolskega leta mi je v spominu najbolj ostalo cepljenje. Ta dan smo izpred šole z
razredničarko Barbaro Fekonja odšli do Maribora v zdravstveni dom. Tam smo čakali na vrsto in
med tem igrali različne igre in se pogovarjali. Po pregledu oziroma cepljenju smo se z avtobusom
odpravili nazaj v Jakobski Dol. Ko smo prispeli, smo se z učiteljico odpravili do trgovine, kjer je
vsem častila sladoled. 
Rada se spomnim tudi tehniških in naravoslovnih dni, pri katerih smo ustvarjali voščilnice, krone,
obeske, magične predmete, spoznavali okolje in se učili, kako varčevati z vodo. Imeli smo tudi
kulturne ter športne dneve, kot je na primer bil kulturni dan, ko smo spoznavali Johna Ronalda
Reuela Tolkiena ter o njem naredili in predstavili plakat. Na enem izmed športnih dni smo
pohajkovali po Jakobskem Dolu, opravili pa smo tudi športni karton. Zanimiv je bil tudi obisk
posebne potujoče učilnice, v kateri smo se učili o tehnologiji, ki nas obdaja in o odpadkih. Nikoli pa
ne bom pozabila športnega dne, ko sem prvič stopila v drsalke. Tistega dne sem doživela kar
nekaj padcev, a tudi vzponov in ne bi ga zamenjala za nič na svetu.
V našem razredu je vladal timski duh, znali smo sodelovati in zame je to občudovanja vredno.
Vsi ti posebni dnevi in še vsi tisti vmes so nas privedli do konca šolskega leta. Z veseljem sem v
spominih preletela 10 mesecev in lepo je bilo podoživeti nekatere moje najljubše trenutke v
življenju šestošolke.

                                                                                                                         Ema Fras, 6. razred
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Jakob Ornik, 4. razred

Maja Očkerl, 4. razred
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Pišemo zgodbe
Poletje je čas za kriminalke in detektivke, zato predstavljamo zgodbi po navdihu Enid Blyton in
Bogdana Novaka.

NA HRIB

George, Julian in jaz smo se zmenili, da med počitnicami gremo prespat na hrib.
Ko so napočile počitnice, smo vzeli vso opremo in nahrbtnike. Vzeli smo tudi hrano in šli na izlet.
Začeli smo hoditi po hribu. Na pol poti smo se ustavili, da smo se odžejali in si odpočili. Hodili smo
po težko dostopni poti in po goščavju vse do vrha. Ko smo prišli do vrha, smo videli malo hišico, a
se nismo ozirali nanjo. Poiskali smo si prostor za kampiranje. Počasi se je temnilo, ko sta k hišici
prišla dva moška. Timmy je zarenčal, a ga moška nista slišala. Nam se še takrat ni to zdelo nič
posebnega, zato smo odšli k večerji. Jedli smo šunko, sir in kruh. Opazovali smo zvezde in se
počasi odpravili spat. Naslednje jutro pa smo se spočiti zbudili in si naredili zajtrk. Nato smo pri
hišici opazili nekaj čudnega, nekaj se je svetilo. Spakirali smo in odšli pogledat. V napol odprti omari
smo našli dragulje in ob njih časopis, v katerem je bila fotografija prav teh draguljev z velikim
naslovom Ukradeno kraljici Karfioli. Nenadoma smo zaslišali zvoke, zato smo stekli ven in se skrili.
Ravno v tistem hipu sta mimo prišla ista moška kot prejšnji večer. Opazovali smo ju, kako sta odšla
v hišico. Moška sta videla, da sta pozabila zakleniti vrata. Pričela sta raziskovati okolico, če je kdo v
bližini. Mi smo se še bolj potuhnili v grmovju in nista nas našla ter čez čas odšla nazaj v hišo. Čakali
smo tako dolgo, da sta moška ponovno zapustila njuno skrivališče. Julian je rekel: »Narediti
moramo plan.« Posvaril je Timmyja naj ne laja, mi pa smo se počasi pričeli plaziti iz grmovja. Takrat
pa sta se ponovno pojavila moška in se zadrla: »Kaj delate tukaj?« Poskusili smo ostati mirni in
smo jima pričeli razlagati, da smo samo na sprehodu. Med pogovorom smo odkrili, da jima je ime
Tim in David. David nam je rekel, da naj se takoj odpravimo v drugo smer, kjer je veliko lepši
razgled. Ubogali smo ju in odšli. Toda že za prvim ovinkom smo krenili nazaj proti hišici in se skrili v
bližnji kamnolom in ju še naprej opazovali. Videli smo, da sta tokrat res odšla in za seboj zaklenila
vrata. Vrnili smo se in poskušali odpreti vrata. Na srečo je imel Julijan žico in z njo vlomil v hiško.
Vzeli smo dragulje in stekli s hriba. Na poti smo srečali tatova Tima in Davida. Stisnili so se v gručo
in še bolj skrili vrečko z dragulji, medtem ko sta naju zasliševala, kaj delamo in kam gremo. George
je rekla, da smo se samo malo izgubili in da sedaj gremo nazaj domov. Tako smo se ponovno rešili.
Ko sta roparja odšla svojo pot, smo mi stekli še hitreje, saj smo vedeli, da bosta kmalu odkrila, da je
omara prazna. Res smo v dolini zagledali Tima in Davida, kako iščeta avto, toda mi smo imeli
prednost in pohiteli smo do policijske postaje, da nas ne bi ujela. Na policijski postaji smo oddali
dragulje. Policaj nas je vprašal, kje smo jih dobili in jaz sem mu povedal vso zgodbo. Policist nam je
verjel. Vprašal pa nas še je, če smo si zapomnili registrsko številko avtomobila, s katerim se vozita
Tim in David. Julijan je rekel, da se mu zdi, da sta na parkirišču vstopila v džip in da je na tablici
pisalo 1249.
Policist nas je pohvalil, saj smo po šestih mesecih iskanja prav mi našli ukradene dragulje. Po enem
tednu iskanja so policisti našli še Tima in Davida in ju odpeljali v zapor. Dobili smo pohvale, doma
pa smo vsem povedali zanimivo dogodivščino.

                                                                                                                 Miha Prelog, 6. razred
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ISKALNA AKCIJA

Šolski dnevi potekajo po nekih pravilih. Zjutraj pozdravimo učitelje in sošolce, nato sledi začetek
pouka, malica … iz dneva v dan. Nekega dne pa se je vse skupaj obrnilo na glavo.
V razredu je manjkala ena od sošolk. To ne bi bilo nič nenavadnega, če ne bi bili njeni čevlji in
torba v šoli. Spraševali smo se, če jo je kdo videl. Uroš je povedal, da je prišla v šolo kot po navadi
in da je imela preduro z učiteljico Barbaro. Vsi sošolci smo se razkropili po šoli in iskali sošolko.
Dogovorili smo se, da se po desetih minutah dobimo v jedilnici in ocenimo situacijo. Ko smo se
zbrali, smo ugotovili, da nismo našli ne učiteljice in ne sošolke. Spraševali smo druge učitelje, ali
so ju kje videli. Ker ju nihče ni videl, nas je pošteno zaskrbelo, da se jima ni kaj hudega zgodilo.
Pomisli smo na vse nevarnosti, ki se nam lahko pripetijo v šoli. Ali jima je bilo slabo? Ali sta padli v
klet ali jašek? Kaj pa če ju je kdo ugrabil in odpeljal? Bilo nas je vedno bolj strah. Naredili smo
načrt. Aleš je obvestil ravnateljico in skupaj sta poklicala še policijo in starše sošolke. Začela se je
velika iskalna akcija. Po dobri uri smo našli učiteljico in sošolko. Bili sta v bližnjem gozdu privezani
ob drevo. Hitro smo ju vprašali, kaj se je zgodilo in kdo jima je to storil. Povedali sta, da nista
ničesar videli, saj so jima zavezali oči, pa tudi razumeli nista, ker so ugrabitelji govorili v
nerazumljivem jeziku. Sedaj je iskalno akcijo prevzela policija, ki se je podala na lov za napadalci.
Imeli so srečo, saj so jih odkrili v Skalni ulici, kjer so ponovno poskušali ugrabiti eno od učenk in
njeno mamo. Policija je kmalu ugotovila, da so to njihovi stari znanci in pa tudi redni obiskovalci
psihiatrične klinike v Ljubljani.
Vsi smo bili veseli, da se je vse dobro končalo. Napadalci pa so spet pristali v zaporu.

                                                                                                                 Zoja Hadner, 6. razred
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Kaja Bračič, 7. razred Kim Dvoršak, 7. razred
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Dogajanje v vrtcu



ZUM ZUM, 
BRENČI ČEBELICA

V vrtcu imamo mnogo možnosti za različna praznovanja. Praznujemo rojstne dneve, dan Zemlje,
novo leto, pust, materinski dan …
Pri Zvezdicah smo našli čas tudi za praznovanje in spoznavanje čebelice. Naše praznovanje s
čebelico je bilo super, ker smo se zabavali in ob tem veliko novega spoznali. Čebelica nam je
pokazala, kje živi in kaj počne. Ob njej smo se seznanili z deklamacijo Panj, slišali različne zgodbe,
ki so se ji pripetile, zaplesali ob glasbi, se gibalno izražali in likovno ustvarjali. Ni pa nam pozabila
prinesti nekaj njenih pridelkov, s katerimi smo se veselo posladkali. Mmmmm, je bilo dobro.
Čebelica je poskrbela, da bomo ostali zdravi. V zahvalo smo ji posadili Api cvetlični vrt, kjer se
bodo lahko tudi čebelice posladkale s cvetličnim nektarjem.
Praznovanje smo izvedli znotraj projekta API vrtec, ki ga izvaja Zavod za razvoj empatije in
ustvarjalnosti Eneja v sklopu APIS RETIS, mreže API vrtcev in šol ter avtorico programa Nino Ilič. 
~  Čebela. Ko jih začneš raziskovati, se venomer čudiš in čudiš. Tako mala bitja so neverjetno
povezana, predana, složna in žene jih isti cilj, skrb za družino. ~                                                                      
                                                                                                                     Skupina »Zvezdice«






Arhiv fotografij vrtca Jakobski Dol
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Zaključni izlet skupine »Rožice«



V petek,  26. 5. 2023, so otroci iz skupine »Rožice« v vrtec prišli polni pričakovanj, saj so vedeli, da jih
čaka prav poseben dan. Takoj po kosilu so po otroke prišli starši in jih odpeljali v Slovenske Konjice.
Zbrali smo se na parkirišču pred Mini Zoo Land. Kaj vse smo videli in doživeli, pa vam naj povedo
fotografije.    
                                                                                                                                    Alenka in Anja

Arhiv fotografij vrtca Jakobski Dol
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ČUDOVITI UTRINKI IZ VRTCA V NARAVI



Ko se je naša vasica pričela prebujati v deževno sredino jutro, smo v vrtec prihajali polni
pričakovanj, saj je za nas končno prišel tako težko pričakovani dan, ko smo se navsezgodaj
zjutraj odpravili v vrtec v naravi. Že sama vožnja je pomenila za nas pravi izziv, saj je bila
polna pričakovanj, kam nas bo vodila pot. Za kratek čas smo se ustavili pred vrtcem Šentvid,
kjer se nam je pridružila skupina otrok, ki so se imenovali celo enako kot mi, Sovice. Hitro smo
spoznali, da so pred nami razburljivi trije dnevi, ki jih bomo napolnili s skupnimi norčijami. Prvi
večji postanek smo naredili pri jami Vilenica, ki smo si jo z vodičem z zanimanjem ogledali.
Bila je zelo grozljiva in prvi koraki so bili zelo negotovi, vendar smo hitro postajali pogumnejši
in si z zanimanjem ogledali vse znamenitosti. Kmalu smo nadaljevali s potjo in končno prispeli
na naš cilj: Lipico. V hotelu  Maestoso  smo se razporedili v sobe in akcija se je pričela. Hitro
smo morali preveriti, kaj vse nas čaka v nahrbtnikih, vendar je bilo potrebno najprej pojesti
kosilo. Popoldan smo si ogledali konjarno in se seznanili z lepotci v hlevih. Dan smo zaključili v
mini diskoteki, kjer smo preživeli čudovit večer ob pesmi in plesu. In že je bila tu prva noč, ki
nas je ponesla v lepe, mirne sanje. Naslednji dan so nas še zarana prebudili nagajivi sončni
žarki. Čakalo nas je toliko dogodivščin, da smo pohiteli na zajtrk in se nato že odpravili na
čudovito vožnjo s kočijo. Konji so nas popeljali po razpostranih travnikih in maksimalno smo
uživali v vožnji, ko nam je veter kuštral lase. Želeli smo si, da bi ta vožnja trajala neskončno,
vendar smo dobili že naslednjo nalogo - nego konjev. Najprej smo k njim pristopili s strahom,
kmalu pa pričeli uživati v česanju in božanju, tako da so zasijali v vsej svoji lepoti. Po negi
konjev smo si zaslužili nagrado. Odpravili smo se na igrišče za mini golf, kjer smo se pomerili
med sabo kot pravi profesionalci in uživali v trenutkih, ko je žogica končno pristala v luknji. Če
ni šlo s palico, pa je šlo z roko, pomemben je bil končni cilj. Zvečer smo po večerji imeli še
ravno dovolj moči za tuširanje, nato pa utrujeni padli  v posteljo. Jutranji žarki so radovedno
pokukali izza oblakov, ko smo že ponovno spakirali kovčke, da se vrnemo v objem naših
najdražjih. Imeli pa smo še dovolj časa, da smo si ogledali muzej kočij, razvoj lipicancev na
fotografijah in spremljali trening kasačev. Nato smo se odpravili na igrala, kjer nas je čakala že
naslednja naloga. Izvedli smo  različne igre, kjer smo uživali v druženju in smehu, saj so bile
zelo zabavne. Čas je vse prehitro minil in s kosilom smo zaključili naš vrtec v naravi. Z
avtobusom smo se varno pripeljali nazaj v našo vasico, kjer so nas starši že težko pričakovali.
Sledil je večer, poln pripovedovanj o  naših dogodivščinah. Bili smo utrujeni, a ponosni, saj
smo se nekateri prvič opravili daleč od doma. Noč nas je hitro ponesla v spanje in marsikdo se
je v sanjah zopet popeljal na čudoviti kočiji z belima vrancema.
                                                                                                    VALERIJA in GABRIJELA
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Arhiv fotografij vrtca Jakobski Dol
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Ustvarjamo s sadjem 

Pri urah gospodinjstva smo pripravljali sadne krožnike in sadna nabodala. Vsak krožnik je bil
drugačen in imel svojo temo. Pri ustvarjanju smo uživali in se trudili, da so krožniki izgledali
odlično. Sadna nabodala smo ustvarjali iz različnega sezonskega sadja. 

Arhiv fotografij OŠ Jakobski Dol
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DER SOMMER



Draußen scheint die Sonne und alles ist grün. Wir
fahren ans Meer, es herrscht eine positive
Energie. Wir sind glücklich, haben eine gute Zeit,
trinken viel Wasser, essen gut und machen viele
verschiedene Sachen.  Wenn es heiß ist, essen
wir Eis. Am Meer liegen wir am Strand, haben Salz
in unseren Haaren und schwimmen viel. Wir
haben Spaß mit unseren Freunden und hören viel
gute Musik. Ich fahre gern ans Meer.

                                        Rene Kacijan, 9. Klasse                                                                                         

Radi imamo tuje jezike

DER SOMMER

Das Leben ist besser, 
wenn der Sommer kommt.
Draußen ist es heiß
und die Temperaturen steigen, 
deshalb lass uns schwimmen gehen.

Wenn uns von der Sonne heiß wird, 
gehen wir ein Eis essen.
Wenn meine Eltern im Urlaub sind, 
fahren wir ans Meer.
Wenn das Wetter sonnig ist, 
spielen die Kinder am Strand.

Pija Šumenjak, Klasse 9

SUMMER HOLIDAYS



I can’t wait for the summer holidays. I
am going to go to the seaside, play
with my friends all day long, have

parties and stay up late. I am going to
help my parents, play football and

volleyball and celebrate my birthday. 
                                                                               

Tjaš Neuvirt, 9th class
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Rene Ferš, 8. razred Luka Levačič, 4. razred

Klara Krajnc, 7. razred
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Radi imamo tuje jezike
KREUZWORTRÄTSEL – DER SOMMER

Löse das Kreuzworträtsel.

1. Eine Jahreszeit…
2. Dort liegen wir in der Sonne…
3. Tage oder Wochen dauernde…
4. Bedeckt einen großen Teil der Erdoberfläche…
5. Die natürliche Wärme der Erde…
6. Großer Raubfisch im Meer…
7. Sehr starke Wärme…
8. Geruchlose und geschmacklose Flüssigkeit…
9. Aus Schokolade oder Vanille…
10. Großes Wasserfahrzeug…

Kaja Bračič, Tea Pečnik, Aliya Stümpfl; Klasse 7. a
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a dangerous animal that lives in the sea1.

DOWN ACROSS

1.

2.

2.  a piece of clothing that protects you from sunburning 

3.

6.

4.

6. annoying fly that drinks your blood at night 

4.you pick it up on the beach

3. a thing that protects your eyes from sun

5. an animal that looks like a star and lives
in the sea

5.

Pija Šumenjak , Tina Knežević, 9. razred
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Kotiček tete Alenke
TETA  ALENKA

Letos zaključujem osnovno šolo, pa me zanima, katere štipendije obstajajo in kakšni so pogoji, da
štipendijo tudi dobim. Želela bi si, da finančno ne bi bila popolnoma odvisna od staršev.
                                                                                                                                         
 Devetošolka
DRAGA DEVETOŠOLKA,
Med najbolj znane vrste štipendij sodijo Zoisove štipendije, državne štipendije in različne vrste
kadrovskih štipendij. Nekatere štipendije podeljujejo tudi občine (npr. občinske štipendije),
štipendije se podeljujejo tudi za deficitarne poklice.

ZOISOVE ŠTIPENDIJE
Zoisova štipendija je kot spodbuda za doseganje izjemnih dosežkov namenjena materialni pomoči
bistrim glavam pri njihovem šolanju.
Pogoj za pridobitev te štipendije je povprečna ocena najmanj 4,70 (vse številčno izražene ocene
zadnjega razreda OŠ) in izkazan izjemen dosežek (zlata in srebrna priznanja ter najvišja mesta na
državnih in mednarodnih tekmovanjih na različnih področjih, priznanja za raziskovalne naloge in
druga priznanja, ki so v pravilniku).Obrazec (Vloga za uveljavitev pravice do Zoisove štipendije) in
dodatne informacije so objavljene na spletni strani www.sklad-kadri.si.
Zoisove štipendije si ni treba le zaslužiti, temveč je potrebno vsako leto izpolnjevati pogoje, da se
obdrži pravico do nje.
DRŽAVNE ŠTIPENDIJE
Državne štipendije so oblika državne pomoči tistim, ki bi imeli zaradi nižjih dohodkov v družini
težave s financiranjem šolanja.
Najpomembnejši za pridobitev štipendije je materialni pogoj, ki določa, da povprečni mesečni
dohodek na družinskega člana v preteklem koledarskem letu pred vložitvijo vloge ne sme preseči
določene neto povprečne plače  na osebo v istem obdobju.
Kandidati uveljavljajo državno štipendijo na posebnem obrazcu, ki ga je mogoče kupiti v knjigarnah
ali natisniti s spletnih strani www.mddsz.gov.si, oziroma s spletnih strani centrov za socialno delo.
Kandidat poda vlogo za državno štipendijo na katerikoli Center za socialno delo.
KADROVSKE ŠTIPENDIJE
Kadrovske štipendije podeljujejo delodajalci v skladu s svojimi potrebami po zaposlenih. Z
dodelitvijo štipendije je štipendist načeloma zavezan, da po končanem šolanju nekaj časa dela pri
tem delodajalcu. To pomeni tudi prednost, saj ima štipendist načeloma zagotovljeno takojšnjo prvo
zaposlitev.
Informacije o kadrovskih štipendijah lahko spremljate na spletni strani http://www.sklad-
kadri.si/si/stipendije/kadrovske-stipendije/. Kadrovske štipendije veljajo za ene najvišjih, vendar pa
vseeno ostane vsako leto nekaj le teh nepodeljenih.
 
Devetošolka, želim ti, da si boš ob vstopu v srednjo šolo uspešno pridobila štipendijo (nek vir
financ) in tako ne boš popolnoma  odvisna od svojih staršev.                                          
                                                                                                                                      Teta Alenka
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Dosežki učencev v šolskem letu 2022/23 

33

Gledališka skupina OŠ Jakobski Dol je osvojila srebrno priznanje na regijskem srečanju
otroških gledaliških skupin v organizaciji Javnega sklada za kulturne dejavnosti.
Mentorica: Franja Senčič

Na šolskem Cankarjevem tekmovanju so priznanje osvojili:

1. razred: Tadej Jager, Filip Ornik, Klara Maher, Julija Kaučič in Ibrahim Khemili
2. razred: Adam Gorjup, Lana Ornik, Sofie Žmavc, Ana Fras, Neža Šumenjak, 
                Filip Cesar in Elena Gorjup
3. razred: Tia Poš, Filip Kaučič, Filip Mulec, Julija Hadner, Lineja Krajnc, 
                Mija Petrič, Zoja Žel in Teja Jager
4. razred: Nika Očkerl in Žana Ornik
5. razred: Lia Klauzner, Brina Drofenik in Tinea Bratkovič
6. razred: Ema Lukman
7. razred: Ela Klauzner
8. razred: Sara Sinič in Patrik Pridigar
9. razred: Lana Šernek

Bronasto Cankarjevo priznanje na regijskem tekmovanju je osvojila Lana Šernek iz 9.
razreda.

Zlati bralki, ki sta opravili Prežihovo bralno značko v vseh razredih osnovne šole sta
Pija Šumenjak in Lana Šernek. 

Mentorica: Franja Senčič 

Tekmovanje v znanju o sladkorni bolezni         

Bronasto priznanje so usvojili učenci:
7. razred: Ela Klauzner, Klara Kranjc, Zala Rose in Kim Dvoršak
8. razred: Teja Bračko, Tajda Bračko, Sara Sinič, Julija Urnaut
9. razred: Anže Brumen, Tjaš Neuvirt, Lana Šernek in Pija Šumenjak

Mentorica: Marina Čupić

Državno tekmovanje iz robotike FIT - TEHNOLOGIJE
Srebrno priznanje prejme Miha Prelog, 6. razred. 

Mentorica: Urška Dajčman
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Tekmovanje v znanju kemije za Preglovo priznanje

Na šolskem tekmovanju v znanju iz kemije so priznanje usvojile:
8. razred: Julija Urnaut in Sara Sinič
9. razred: Lana Šernek

Mentorica: Marina Čupić

Tekmovanje v znanju biologije za Proteusovo priznanje

Bronasto Proteusovo priznanje so usvojili:
8. razred: Teja Bračko, Tajda Bračko, Julija Urnaut, Sara Sinič in Anže Gorgiev Skutnik
9. razred: Pija Šumenjak, Lana Šernek,  Anže Brumen in Tjaš Neuvirt

Srebrno Proteusovo priznanje na državnem tekmovanju je prejela  Lana Šernek iz 9. razreda.

Mentorica: Marina Čupić

razred: Klara Maher, Tinej Bračko, Filip Ornik, Tim Poš, Julija Kaučič, Tajra Ornik in Oskar
Vidnar 

Tekmovanje mednarodni matematični kenguru
Priznanje za uspeh prejmejo: 

1.

Mentorica: Štefka Kocjan Miuc
   2. razred: Adam Gorjup in Lana Ornik 
Mentorica: Urška Dajčman
   3. razred: Alan Senekovič, Julija Hadner, Tia Poš, Teja Jager, Lineja Krajnc in Mija Petrič
 Mentorica: Andreja Kmetec
   4. razred: Jakob Ornik in Žana Ornik 
Mentorica: Sonja Ploj
   5. razred: Ethan Levačič, Tinea Bratkovič in Lia Klauzner 
Mentorica: Irma Peran
   6. razred: Zoja Hadner in Lara Šernek
   7. razred: Tara Drofenik, Ela Klauzner, Kaja Bračič, Zala Rose in Tea Pečnik 
   8. razred: Tajda Bračko, Sara Sinič in Teja Bračko 
   9. razred: Anže Brumen in Tjaš Neuvirt 
Mentorica od 6. - 9. razreda: Barbara Fekonja

Tekmovanje v znanju Vesele šole
Bronasto priznanje za uspeh na šolskem tekmovanju prejmejo: 


















6. razred: Ema Lukman
7. razred: Ela Klauzner
9. razred: Anže Brumen

Mentorica: Barbara Fekonja
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razred: Filip Ornik in Tadej Jager
razred: Adam Gorjup, Neža Šumenjak, Lana Ornik, Ana Fras in Sofie Žmavc
razred: Tea Jager
razred: Jakob Ornik in Janja Gornik
razred: Ema Stražišnik, Brina Drofenik in Tinea Bratkovič
razred: Ema Lukman
razred: Lara Stražišnik, Kim Dvoršak in Ela Klauzner
razred: Anže Gorgiev Skutnik in Patrik Pridigar
razred: Lana Šernek, Tjaš Neuvirt in Pia Šumenjak

razred: Tim Poš in Tinej Bračko

Tekmovanje MATEMČEK
Bronasto priznanje na šolskem tekmovanju so prejeli:
2. razred: Filip Cesar, Neža Šumenjak in Ana Fras
4. razred: Žana Ornik in Jakob Ornik
5. razred: Brina Drofenik
7. razred: Zala Rose

Biserno priznanje na šolskem tekmovanju je prejela:
Tia Poš, 3. razred

Mentorica: Sonja Ploj

Tekmovanje LOGIČNA POŠAST
Bronasto priznanje na šolskem tekmovanju so prejeli: 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Biserno priznanje na šolskem tekmovanju so prejeli: 
1.

   3. razred: Tia Poš
   4. razred: Žana Ornik, Nika Očkerl, Maja Očkerl in Aleks Maher
   5. razred: Ethan Levačič in Lia Klauzner
   7. razred: Zala Rose
   8. razred: Tajda Bračko
 
Srebrno priznanje je na državnem tekmovanju prejela Tia Poš.

Mentorica: Sonja Ploj 
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Regijsko tekmovanje - revija otroških plesnih skupin "Otroške plesne vizije 2023"

Srebrno priznanje kot plesna skupina Golden Ladies so prejele učenke 
6. razreda: Ema Fras, Zoja Hadner, Hana Elizabeta Neuvirt, Ema Lukman, Lara Šernek in Urška
Težak

Mentorica: Irma Peran

Ema Fras, 6. razred

Manuela Gornik, 7. razred
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Pri projektu Turizmu pomaga lastna glava so učenci:
Vito Klauzner, Rene Kacijan, Lana ŠerneK, Urban Šantl, Anže Brumen, Pija Šumenjak, Tina
Kneževič, Tjaš Neuvirt, Ela Klauzner, Zala Rose, Lara Stražišnik, Kim Dvoršak, Klara Krajnc
usvojili zlato priznanje za sodelovanje in najlepšo tržnico v Mercator centru ter srebrno
priznanje v skupnem seštevku. 

Mentor: Jan Bauman

Tekmovanje v znanju iz geografije 
Bronasto priznanje prejme Ela Klauzner, 7. razred.

Mentor: Jan Bauman

Nemška bralna značka – EPI LESEPREIS
Srebrno priznanje so usvojile:
7. razred: Ela Klauzner, Lara Stražišnik, Zala Rose, Aliya Stümpfl in Tea Pečnik
8. razred: Teja Bračko in Tajda Bračko

Mentor: Andrej Fekonja







Tekmovanje v hitrih lončkih 
Učenke Klara Krajnc, Zala Rose, Kaja Bračič in Lara Stražišnik (7. razred) so bile uspešne na
predtekmovanju hitrih lončkov in zato izbrane med 36 šolami za uvrstitev na RTV Slovenija na 1.
krog, ki je bil 18.10.2022. Tudi na 1.krogu so bile dovolj hitre in spretne, da so se uvrstile na 2. krog,
ki je potekal 10.1.2023 na RTV Slovenija.

 Mentorica: Alenka Borošak

Tara Drofenik, 7. razred Lara Stražišnik, 7. razred
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Tekmovanje v znanju angleščine

Bronasto priznanje
8. razred: Teja Bračko in Patrik Pridigar
9. razred: Anže Brumen in Tjaš Neuvirt

Mentorica: Nina Novak

Angleška bralna značka - EPI Reading Badge

Zlato priznanje so usvojili: 
1. razred: Erazem Bezjak Breg, Kaja  Bezjak Breg, Tadej Jager, Klara Maher, Julija Stražišnik,
Ty Širovnik, Aljoša Toplak, Ibrahim Khemili, Tinej Bračko, Filip Ornik, Tim Poš, Julija Kaučič,
Tajra Ornik in Oskar Vidnar 
2. razred: Ana Fras, Elena Gorjup, Sofie Žmavc, Lana Zašler Kebrič, Adam Gorjup in Lana Ornik 
3. razred: Linea Brus, Jakob Gumze, Filip Kavčič, Alan Senekovič, Žanej Tratnjek, Zoja Žel,
Irenej Roj, Filip Mulec, Julija Hadner, Tia Poš, Teja Jager in Mija Petrič
4. razred: Ana Nedeljkovič, Miriam Sraka, Eva Ornik in Žana Ornik 
 5. razred: Mia Tajhman in Ema Stražišnik

Srebrno priznanje so usvojili: 
 2. razred: Filip Cesar in Neža Šumenjak
 3. razred: Lineja Krajnc in Jakob Fras
 4. razred: Nika Očkerl, Luka Levačič, Maja Očkerl in Jakob Ornik
 5.razred: Luka Brumen, David Šumenjak, Brina Drofenik, Lia Klauzner, Nejc Kirbus           
 Svenšek, Ethan Levačič, David Žel in Jan Pučko
   6. razred: Ema Lukman, Ema Fras, Laura Sinič, Hana Elizabeta Neuvirt, Patrik Ornik in Lara
Šernek
 7. razred: Ela Klauzner, Zala Rose, Lara Stražišnik, Aliya Stümpfl in Tea Pečnik 
 8. razred: Teja Bračko 
9. razred: Lana Šernek, Tina Knežević, Pija Šumenjak, Vito Klauzner, Urban Šantl, Anže Brumen
in Tjaš Neuvirt

Mentorici: Štefka Kocjan Miuc (1., 2. in 3. razred) in Nina Novak (4. - 9. razred)
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Patrik Irgolič, 7. razred Aliya Stümpfl, 7. razred
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Znanje je zaklad,
ki povsod spremlja svojega lastnika.

(kitajski pregovor)

Osnovnošolsko izobraževanje na Osnovni šoli Jakobski Dol zaključuje generacija učencev
2014/2023. To je tistih 8 otrok, ki so se vsak odmor sprehodili iz zgornjega nadstropja v pritličje in
nazaj – mirno, v svojem elitnem slogu. Načeloma niso delali lumparij ali pa so bile to le otroške in
najstniške razposajenosti in trenutki nepremišljenosti. Zato pa so se z veliko večjim veseljem
posvečali kartanju – pokru, bridžu, oslu … Vmes, če je čas dopuščal, pa so posegli še po knjigah
in učbenikih, zvezkih. 
In to je tistih 8 otrok, ki je v zadnjih dveh letih krojilo kulturni utrip šolskih prireditev, ime jakobske
šole pa predstavljalo na dveh zaporednih regijskih revijah otroških gledaliških skupin, na odrih
sosednjih vasi, celo v Švici.
Dragi devetošolci, ko sem pred dvema letoma postala vaša razredničarka, sem vedela, da bo
naše slovo prišlo hitro, zame prehitro. Rada bi vam povedala še veliko zanimivosti iz sveta
književnosti in še enkrat ponovila ves pravopis, da bi bili v srednji šoli res dobro pripravljeni. Na
oder bi postavili še eno predstavo in imeli vaje v soboto ter potem jedli pico in vi bi spet polili
ledeni čaj. Predvsem pa bi z veseljem poslušala vaše domislice, se smejala vašim štosom in
opazovala, kako iz dneva v dan postajate zrelejši in odgovornejši.
 
Želim vam prijetne počitnice in veliko uspehov v srednji šoli,
vaša razredničarka Franja

Novim srednješolcem na pot

Arhiv fotografij OŠ Jakobski Dol
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Arhiv fotografij OŠ Jakobski Dol

Uredniški odbor: učiteljski in vzgojiteljski zbor OŠ Jakobski Dol / Souredniki: Lara Stražišnik, Kim Dvoršak,
Ela Klauzner, Klara Krajnc, Zala Rose, Brina Drofenik, Ema Stražišnik / Mentor: Nina Novak / Jezikovni

pregled: Franja Senčič / Oblikovna zasnova in likovna podoba: Urška Dajčman, Brane Lazič / Jakobski Dol,
junij 2023 / Tisk: Versaprint d. o. o. / Naklada: 100 izvodov

Miriam Sraka, 4. razred Aleks Maher, 4. razred




